
název díla:
smlouva číslo: SODM-44/2023 ze dne: 23.10.2024
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Václav Černý Podpis:
Jakub Vévoda Podpis:
Igor Zahradník Podpis:

1,26%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 695 143,53 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 71 623,30 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 766 766,83 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

Oprava dispečerského propojení v kolektoru centrum - II. 

15.05.2024Jakub Vévoda

Změna záměru dle §222  ZZVZ

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zhotovitel

Ne

Gating Services, a.s.

31.07.2024

Investor

20.05.2024

 

Popis změny, případně náčrtek :                                                                                              
1) Vzhledem k požadavku oblasti Centrum byla prioritizována implementace optického 
propojení směrem k rozvodně Železná. Zde byla instalována optická spojka, která bude po 
dokončení prací na novém výtahu v J47 přesměrována zpět na původně navrženou trasu. 
Vícepráce - 71 623,30 Kč
2) Zhotovitel oznámil, že došlo k výpadku dodávky nerezových příchytek ze strany jeho 
dodavatele viz. e-mail ze dne 22. dubna 2024. Výpadek dodávky má vliv na konec termínu díla. 


